
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-302-37 /20.12.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на с. Лесидрен, ЕКАТТЕ 43325,община Угърчин, област Ловеч, сключено между лицата по чл. 
37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2018 година. 

 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по чл. 

37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 
Ползвател Масив 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

"НА-ТО" ООД 2 9.163 5.421 65.06 ЕМИЛИЯ ЛЮБОМИРОВА ЯНАКИЕВА 

"НА-ТО" ООД 2 9.802 3.829 45.95 Димитър Додев Дишев 

"НА-ТО" ООД 2 9.195 3.658 43.90 КУНА СТОЙКОВА ТАНТУЛСКА и др. 

"НА-ТО" ООД 2 9.890 3.183 38.20 ЖЕРАР ЖАН ПУЗАРГ 

"НА-ТО" ООД 2 9.132 2.187 26.25 РАЙНА СИМЕОНОВА ВЕЛИНОВА 

"НА-ТО" ООД 2 9.170 2.095 25.14 "КУИН КЪНСАЛТЪНТС" ЕООД 

"НА-ТО" ООД 2 9.206 2.062 24.75 ВАЛЕРИЯ ВАЛЕНТИНОВА ПЕТРОВА-ИЛИЕВА 

"НА-ТО" ООД 2 9.201 1.913 22.96 СТЕФАНЕМИЛ ЛЮБЕНОВ БОГДАНОВ 

"НА-ТО" ООД 2 9.174 1.599 19.18 ЕЛЕНА ХРИСТОВА ГАТЕВА 

"НА-ТО" ООД 2 9.948 1.587 19.04 РАДКА СТОЯНОВА СИМЕОНОВА 

"НА-ТО" ООД 2 9.895 1.019 12.23 насл. на КОЛЮ СТОЙКОВ КЛЪВЧЕВ 

"НА-ТО" ООД 2 9.218 0.924 11.08 ДОЙКА ПАНКОВА СИМЕОНОВА и др. 

"НА-ТО" ООД 2 9.237 0.479 5.75 ВАЛЕНТИН ДИНКОВ ИВАНОВ 

"НА-ТО" ООД 3 9.123 2.473 29.67 насл. на СТОЯН ИЛИЕВ МАРИНОВ 

"НА-ТО" ООД 3 9.147 1.813 21.75 насл. на ПЕТКО ХРИСТОВ НЕШКОВ 

"НА-ТО" ООД 3 9.142 1.803 21.63 насл. на ВЪЛО СТОЙКОВ КЛЪВЧЕВ 

"НА-ТО" ООД 3 9.125 1.644 19.73 ПЕНА КОЛЕВА ДИМОВА и др. 

"НА-ТО" ООД 3 9.144 1.636 19.63 насл. на ТОДОР ДИМОВ ГАНКИН 

"НА-ТО" ООД 3 9.160 1.541 18.49 РАДА МАРИНОВА ДОДЕВА и др. 

"НА-ТО" ООД 3 9.146 1.066 12.79 МАЛИНА НАЙДЕНОВА СТЕФАНОВА 

"НА-ТО" ООД 3 9.101 0.953 11.43 ЦОНА ИЛИЕВА ЛАЛЕВА и др. 

"НА-ТО" ООД 3 9.140 0.645 7.74 ПЕНА КОЛЕВА ДИМОВА и др. 

"НА-ТО" ООД 4 9.78 8.106 97.27 "ФАРНЕКС" ООД 

"НА-ТО" ООД 7 9.124 0.986 11.83 насл. на ИВАН ДАКОВ ДИКОВ 

"НА-ТО" ООД 7 9.133 0.840 10.08 РАЙНА НИКОЛОВА ПЕТКОВА 

"НА-ТО" ООД 7 9.108 0.049 0.59 ЦОКО ДАКОВ ДИКОВ 

"НА-ТО" ООД 5 9.118 2.259 27.11 МАРИЯ ВЪТОВА ГЕТОВА и др. 

"НА-ТО" ООД 5 9.86 1.711 20.53 насл. на НАЙДЕН КОЛЕВ ТАБАКОВ 

"НА-ТО" ООД 5 9.77 1.241 14.89 КОЛЬО НИКОЛОВ ТАБАКОВ 

"НА-ТО" ООД 5 9.92 0.318 3.82 ЙОНКА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 

"НА-ТО" ООД 209 9.209 2.688 32.26 ВЕНЦИСЛАВ ЦВЕТАНОВ ГРОЗЕВ и др. 



"НА-ТО" ООД 209 9.229 2.447 29.36 ПЕНА КОЛЕВА ДИМОВА и др. 

"НА-ТО" ООД 209 9.215 2.439 29.27 СТЕФАНЕМИЛ ЛЮБЕНОВ БОГДАНОВ 

"НА-ТО" ООД 1 9.292 2.110 25.32 насл. на НАЙДЕН КОЛЕВ ТАБАКОВ 

"НА-ТО" ООД 1 9.255 1.317 15.80 ДОНКА ДОДЕВА ЧУКУРСКА и др. 

"НА-ТО" ООД 1 9.272 1.236 14.84 НЕДА МАРИНОВА ГЕТОВА и др. 

"НА-ТО" ООД 1 9.259 1.211 14.54 насл. на МАРИН ИЛИЕВ М ГЕТОВ 

"НА-ТО" ООД 1 9.927 1.009 12.11 ПЕЙКА НЕШЕВА МАРИНОВА и др. 

"НА-ТО" ООД 1 9.247 1.005 12.06 КАЛЧО ГЕОРГИЕВ КАЛЧЕВ 

"НА-ТО" ООД 1 9.307 0.795 9.53 насл. на НАСЛ. ЦВЯТКО ДЕНЧЕВ РУГАЧЕВ 

"НА-ТО" ООД 1 9.236 0.724 8.69 насл. на КОЛЮ ДОЙЧИНОВ МАЛАШКИ 

"НА-ТО" ООД 1 9.264 0.538 6.46 НЕДА МАРИНОВА ГЕТОВА и др. 

"НА-ТО" ООД 9 9.166 1.595 19.15 насл. на ТОДОР ДИМОВ ГАНКИН 

"НА-ТО" ООД 11 9.188 0.831 9.97 насл. на ПЕТЪР СТОЯНОВ УЗУНСКИ 

"НА-ТО" ООД 8 9.121 1.287 15.45 "КП БЪЛГАРИЯ" ООД 

"НА-ТО" ООД 8 9.137 0.496 5.95 МАРИЯ ВЪТОВА ГЕТОВА и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   80.768 969.21  

ДИМИТЪР СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 10 9.709 0.531 6.37 насл. на ЦАНО ВАСИЛЕВ ЦАНОВ 

ДИМИТЪР СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 12 6.318 3.913 46.96 насл. на КИНА СТОЙКОВА СЪЕВА 

ДИМИТЪР СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 800 7.800 1.984 23.81 насл. на ЦОКО СТОЯНОВ СТИПЦАРОВ 

ДИМИТЪР СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 904 7.904 3.047 36.56 ПЕТЪР СТОЯНОВ БАНОВ 

ДИМИТЪР СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 544 9.544 1.379 16.55 КАЛЧО ВЪЛОВ ЛИЛОВ 

ДИМИТЪР СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 30 5.30 11.521 138.25 ЛЮДМИЛА ИВАНОВА КОВАЧЕВА и др. 

ДИМИТЪР СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 38 11.38 3.250 39.00 насл. на СТОЙКО ПЕТРОВ СТОЙКОВ МАРИНОВ 

ДИМИТЪР СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 34 11.34 6.595 79.14 НИКОЛА ДЕНЧЕВ ДРЕЛАШКИ 

ДИМИТЪР СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 34 11.50 4.192 50.30 насл. на ЦОКО ТОДОРОВ ЧУНКИН 

ДИМИТЪР СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 34 11.72 4.136 49.63 насл. на КОЛЮ ХРИСТОВ К ИЛЕВ 

ДИМИТЪР СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 34 11.53 2.109 25.31 насл. на НАЧО ПЕТРОВ ПАНКОВ 

ДИМИТЪР СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 34 11.61 1.245 14.94 насл. на ВЪТЬО ВЪЛОВ КМЕТСКИ 

ДИМИТЪР СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 34 11.67 1.009 12.11 насл. на АНГЕЛ ЙОВЧЕВ АНГЕЛОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   44.911 538.93  

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума 

в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване на 

настоящата заповед. Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер 

на 12.00 лева/декар. 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава заповед за 

заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от 

получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се 

обяви в кметството на с.Лесидрен и в сградата на Общинска служба по земеделие –Угърчин и да се 

публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Угърчин. Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

  


